ro e março de 2025, pelo ex-estagiário IVAN DA COSTA MELO, que teve seu 
contrato rescindido em 30/1/2025 (id 2073924). 

Por meio da decisão datada de 24 de abril de 2025 (evento 2082287), foi 
deferido o pagamento do valor devido em 10 (dez) parcelas fixas e mensais, 
no montante de R$ 338,80 (trezentos e trinta e oito reais e oitenta centavos) 
cada, com vencimento no dia 05 (cinco) de cada mês, iniciando-se no mês 
subsequente.

Sucede que, devido ao não pagamento pelo requerente, ocorreu a atualização 
do valor para o montante de R$ 3.469,42 (três mil, quatrocentos e sessenta e 
nove reais e quarenta e dois centavos), conforme id 2321044. 

Cientificado o requerente, informou por e-mail que concorda com o parcela-
mento e, desde logo, propõe-se a iniciar o parcelamento em 28.2.2026 (id 
2322977).  

Nessa perspectiva, defiro como requerido.